
Dz.03.00021.32.2021 

  

 

  Uchwała Nr XXXII/  323 / 2021 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 31 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie: wyrażenia opinii do pisma IR-02.7223.720.2021(4) w sprawie 

organizacji ruchu na ul. Czereśniowej w Krakowie.  
 

  

Na podstawie § 3 pkt.4 lit .c i § 3 pkt.3 lit. g uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony                          

w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5465 ze zm.) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

uchwala, co następuje: 

§1 

Opiniuje się negatywnie projekt Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu, przesłany w piśmie 

IR-02.7223.720.2021(4) w sprawie zmiany organizacji ruchu na  ul. Czereśniowej                   

w Krakowie.  

§2 

Wnioskuje się o wprowadzenie na ul. Czereśniowej ograniczenia prędkości do 30km/h oraz 

wyznaczenie miejsc parkingowych po obu stronach tej ulicy tak, aby nie generowały 

problemów podczas ruchu pojazdów na tej ulicy.  

§3 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  
Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 
 

UZASADNIENIE: 

 

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony w odpowiedzi na pismo IR-02.7223.720.2021(4). Zaproponowane rozwiązanie 

skutkowałoby utrudnieniem życia mieszkańcom ul. Czereśniowej, jak również okolicznych 

ulic.  
 


